 14
SERIE W0 14/18
Pompe a pistoni assiali a cilindrata variabile
Variable displacement axial piston pump
 15
CARATTERISTICHE  TECNICHE - COMANDI
TECHNICAL FEATURES - CONTROLS
W0  14-18

(2)Approximate values.
 16
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
W0 14-18
1 2 3 4   6 7 8 9  10 11 12 5
W0 14 XX LW 6 21 R 1 G 00 00 X
4 -     REGOLATORI / CONTROLS
LW    Manuale senza azzeratore
           Manual without zeroing
LN    Manuale con azzeratore
          Manual with zeroing
1 -  2 - SERIE CILINDRATA / SERIES DISPLACEMENT
W0 - 14    14 CC / GIRO - 14 CC / REV
W0 - 18   18 CC / GIRO - 18 CC / REV
3-    LIMITAZIONE CILINDRATA /  DISPLACEMENT LIMITATION
XX        Non richiesta / Not Required
00÷17  Da 0 cm3/giro a 17 cm3/giro /   From 0 cm3/giro To 17 cm3/giro
6 -     PREDISPOSIZIONI /   THROUGHT DRIVE ESTREMITA’
ALBERO /
SHAFT END
1       Nessuna predisposizione con pompa di sovralimentazio-
ne  /  Without through drive with charge pump 1 - 2 - 7 - 8
2       Nessuna predisposizione senza pompa di sovralimenta
zione /  Without through drive w/o charge pump
1 - 2 - 7 - 8
3       SAE A = Z9 - 16/32 DP con pompa di sovralimentazione /
         SAE A = Z9 - 16/32 DP with charge pump
9
4       SAE A = Z9 - 16/32 DP senza pompa di sovralimentazio-
ne /   SAE A = Z9 - 16/32 DP without charge pump
9
5       Tandem (Versione corta) assemblata
          Pump combination (Short Version)
7
6        Bosch GR1 con pompa sovralimentazione
         Bosch GR1 with charge pump
3 - 4  - 6
7        Bosch GR2 con pompa sovralimentazione
         Bosch GR2 with charge pump
5
8        Bosch GR1 senza pompa sovralimentazione
          Bosch GR1 without charge pump
3 - 4  - 6
9        Bosch GR2 senza pompa sovralimentazione
          Bosch GR2 without charge pump
5
 7 -     VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE /  PRESSURE RELIEF VALVE
Multipli di 10 bar / 10 bar multiples
14     140 bar  [2031 psi] MIN
17     170 bar [2465 psi] STD
25     250 bar  [3626 psi]                                                               MAX
8 -     SENSO DI ROTAZIONE /  DIRECTION OF ROTATION
R       Destra / CW L       Sinistra / CCW
 10 -     VERSIONE ATTACCHI / PORTS
G      Filetti BSPP / BSPP Threads
Versione W0 18 porte A-B 1/2 G
W0 18 version A-B port 1/2 G
U      SAE (Filetti UNF)/ SAE (UNF Threads)
   A Richiesta (quantità minima 50
pezzi) / Upon Request (minimum
quantity 50 pieces)
11 -     OPZIONI / OPTIONS
00     Senza Opzione / Without Options BP    By Pass / By Pass 12 -     ESECUZIONI SPECIALI / SPECIAL VERSIONS
5 -     POSIZIONE LEVA COMANDO / COMAND LEVER POSITION
X      Standard / standard
S      Sinistra / left
D      Destra /right
9 -     ESTREMITÀ ALBERO / SHAFT END     S 1°T 2°T
1     Scanalato MZ9-16/32-DP / Splined T9-16/32-DP ●  ●
2    Cilindrico Ø15 / Round shaft Ø15 ●
3    Scanalato MZ9-16/32-DP - GR1 /
Splined T9-16/32-DP - GR1